
ZARZĄDZENIE NR 284/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2019 rok

Na podstawie art. 247, ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 229/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r.,), w załączniku Nr 3 - 
Zestawienie zbiorcze wydatków na 2019 rok według klasyfikacji budżetowej wprowadza się 
zmiany wydatków zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 19 czerwca 2019 r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 397A7BDD-C021-4F32-888F-A3919E9D75E1. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

261 013,00 261 013,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 261 013,00 261 013,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 688,00 8 688,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 252 325,00 252 325,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 570,00 - -3 570,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-2 670,00 - -2 670,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -350,00 - -350,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -310,00 - -310,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 100,00 - -3 100,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia -634 990,00 -634 990,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -634 990,00 -634 990,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -382 665,00 -382 665,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-252 325,00 -252 325,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 335 864,00 245 777,00 - - - 90 087,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 149 190,00 149 190,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 149 190,00 149 190,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

3 160,00 - - - - 3 160,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 160,00 - - - - 3 160,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 7 013,00 7 013,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 013,00 7 013,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 52 829,00 52 829,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 829,00 52 829,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 8 064,00 8 064,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 064,00 8 064,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 12 602,00 12 602,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 602,00 12 602,00 - - - - - - -

80115 Technika 41 272,00 - - - - 41 272,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 272,00 - - - - 41 272,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

3 429,00 - - - - 3 429,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 429,00 - - - - 3 429,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 26 089,00 - - - - 26 089,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 089,00 - - - - 26 089,00 - - -

Sygnatura: 30010051741150709102

Załącznik do Zarządzenia Nr 284/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2019 r.

Id: 397A7BDD-C021-4F32-888F-A3919E9D75E1. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe 353,00 - - - - 353,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 353,00 - - - - 353,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

8 848,00 - - - - 8 848,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 848,00 - - - - 8 848,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego 
i ośrodki dokształcania i 
doskonalenia 
zawodowego

6 936,00 - - - - 6 936,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 936,00 - - - - 6 936,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

16 079,00 16 079,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 079,00 16 079,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 650,00 - - - - -1 650,00 - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 803,00 - - - - 803,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -724,00 -724,00 - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 494,00 - - - - 494,00 - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 139,00 - - - - 139,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-102,00 -102,00 - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-173,00 - - - - -173,00 - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

7,00 - - - - 7,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 826,00 826,00 - - - - - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 096,00 - - - - 4 096,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 552,00 - - - - 7 552,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -65 101,00 - - - - -65 101,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych -949,00 - - - - -949,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-1 218,00 - - - - -1 218,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

56 000,00 - - - - 56 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

38 113,00 10 094,00 - - - 28 019,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 11 337,00 9 191,00 - - - 2 146,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 337,00 9 191,00 - - - 2 146,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

3 277,00 - - - - 3 277,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 277,00 - - - - 3 277,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

903,00 903,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 903,00 903,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

5 499,00 - - - - 5 499,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 499,00 - - - - 5 499,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

1 128,00 - - - - 1 128,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 128,00 - - - - 1 128,00 - - -

Sygnatura: 30020051741150709102

Id: 397A7BDD-C021-4F32-888F-A3919E9D75E1. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

15 969,00 - - - - 15 969,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 969,00 - - - - 15 969,00 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

-3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -118 106,00 - - - 118 106,00 - - -

Sygnatura: 30030051741150709102

Id: 397A7BDD-C021-4F32-888F-A3919E9D75E1. Podpisany Strona 3




